Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 558 - INSTITUTO DE LA FUNCION REGISTRAL DEL ESTADO DE OAXACA
UE: 001 - INSTITUTO DE LA FUNCION REGISTRAL DEL ESTADO DE OAXACA
Estado de Situacion Financiera

Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2018 y 2017

(Pesos)
CONCEPTO EJERCICIO FISCAL 2018
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 22,552,058
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 2,382,362
Total de ACTIVO CIRCULANTE 24,934,419
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES 39,801,520
ACTIVOS INTANGIBLES 2,016,080
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA -1,645,642
DE BIENES E INTANGIBLES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE 40,171,958
TOTALDE ACTIVOS 65,106,377

EJERCICIO FISCAL 2017

342,348
2,432,582
2,774,929

24,308,989
78,758
0

24,387,748

27,162,677

LIRIO AZUCENA MORALES VALADEZ

Oaxaca

EJERCICIO FISCAL 2018

CONCEPTO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
TOTAL HACIENDA

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Publica

JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Paginal/l1

2,894,387
2,894,387
2,894,387

0
24,090,529

24,090,529
24,090,529
38,121,462
65,106,377
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EJERCICIO FISCAL 2017

2,774,929
2,774,929
2,774,929

-2,853,419
27,310,861

24,457 442
24,4457 4142
-69,695
27,162,677

GILBERTO GAMBOA ESCOBAR



